
  
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ  МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 21 сентября 2023 года № 1/83 

 

О согласовании передачи в оперативное  

управление муниципальному бюджетному 

учреждению «Спортивный клуб «Олимп» 

муниципального недвижимого имущества  
 

            В соответствии со статьями 215,296,299 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите 

конкуренции», Уставом поселения Краснопахорское 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ 

РЕШИЛ: 

1. Согласовать передачу в оперативное управление муниципальному 

бюджетному учреждению  «Спортивный клуб «Олимп» следующее 

муниципальное недвижимое имущество: 

1.1. Административно - бытовое здание велотрека, расположенное по 

адресу:  город Москва, вн.тер.г. поселение Краснопахорское, село Красная 

Пахра, дом 9А, строение 1, общей площадью 600,3 кв.м., кадастровый номер 

50:27:0000000:9240. 

1.2. Стартовое устройство с помещением для хранения хозяйственного 

инвентаря, расположенное по адресу: город Москва, поселение 

Краснопахорское, село Красная Пахра, общей площадью 300,6 кв.м, 

кадастровый номер 77:22:0020107:74. 

1.3. Общественный туалет, расположенный по адресу:  город Москва, 

вн.тер.г. поселение Краснопахорское, село Красная Пахра, дом 9А, строение 2, 

общей площадью 43,7 кв.м, кадастровый номер 77:22:0020106:390. 

2. Администрации поселения Краснопахорское в городе Москве 

заключить договор оперативного управления в соответствии с действующим 

законодательством, сроком на 5(пять) лет. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Краснопахорское Лебедева И.Е. 

 

Глава поселения 

Краснопахорское                                                                           И.Е. Лебедев 


